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XV Memorial Luís Lopes da Conceição (Masters)
Coimbra, 17/11/2024

Classif. p/ pontos XV Memorial LLC Masters Todas as provas

Todos, 25 - 29 anos
Masc. Femin. Todos

1. Ginásio Clube Português GCP 27,00 - 27,00
1. Angel Jose, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 26.58 9,00 9,00
1. Angel Jose, SILVA 7. Masc., 50m Costas 30.84 9,00 9,00
1. Angel Jose, SILVA 13. Masc., 100m Mariposa 59.91 9,00 9,00

Clube dos Galitos / Bresimar CGA - 27,00 27,00
1. Ana Margarida, RODRIGUES 2. Femin., 400m Livres 5:10.06 9,00 9,00
1. Ana Margarida, RODRIGUES 14. Femin., 100m Mariposa 1:11.18 9,00 9,00
1. Ana Margarida, RODRIGUES 20. Femin., 200m Estilos 2:46.54 9,00 9,00

3. Penta Clube Covilha PCC 23,00 - 23,00
2. Joao Alexandre, SARAIVA 7. Masc., 50m Costas 31.05 7,00 7,00

2. Joao Alexandre, SARAIVA 13. Masc., 100m Mariposa 1:08.47 7,00 7,00
1. Joao Alexandre, SARAIVA 19. Masc., 200m Estilos 2:31.22 9,00 9,00

4. Associacao Desportos Subaquaticos de Coimbra ADSC - 9,00 9,00
1. Joana Filipa, COSTA 16. Femin., 50m Livres 44.01 9,00 9,00

Todos, 30 - 34 anos
Masc. Femin. Todos

1. Clube Desportivo de Estarreja CDE - 52,00 52,00
1. Maria Joao, NAIA 6. Femin., 100m Bruços 1:32.72 9,00 9,00
2. Ana Rita, SA 6. Femin., 100m Bruços 1:41.20 7,00 7,00

1. Ana Rita, SA 10. Femin., 100m Livres 1:27.01 9,00 9,00
1. Maria Joao, NAIA 12. Femin., 50m Bruços 42.74 9,00 9,00
1. Ana Rita, SA 18. Femin., 100m Costas 1:41.79 9,00 9,00
1. Maria Joao, NAIA 20. Femin., 200m Estilos 3:16.02 9,00 9,00

2. Associacao Desportos Subaquaticos de Coimbra ADSC 37,00 - 37,00
1. Rui Alberto, MOUTELA 1. Masc., 400m Livres 7:40.37 9,00 9,00
1. Gustavo Almeida, MADUREIRA9. Masc., 100m Livres 54.04 9,00 9,00
4. Rui Alberto, MOUTELA 9. Masc., 100m Livres 1:29.51 5,00 5,00
1. Gustavo Almeida, MADUREIRA15. Masc., 50m Livres 25.13 9,00 9,00
4. Rui Alberto, MOUTELA 15. Masc., 50m Livres 37.12 5,00 5,00

3. Clube Desportivo de Campinho CDCA 23,00 - 23,00
2. Jose Daniel, GONCALVES 9. Masc., 100m Livres 57.31 7,00 7,00
1. Jose Daniel, GONCALVES 13. Masc., 100m Mariposa 1:03.71 9,00 9,00
2. Jose Daniel, GONCALVES 15. Masc., 50m Livres 26.20 7,00 7,00

Gafanha da Encarnacao CAPGE - 23,00 23,00
1. Catarina Oliveira, CARDOSO 8. Femin., 50m Costas 59.00 9,00 9,00
2. Catarina Oliveira, CARDOSO 10. Femin., 100m Livres 1:53.98 7,00 7,00
2. Catarina Oliveira, CARDOSO 16. Femin., 50m Livres 49.66 7,00 7,00

5. Associação Académica de Coimbra AAC 21,00 - 21,00
1. Ilia, BELTIUKOV 3. Masc., 50m Mariposa 42.77 9,00 9,00
3. Ilia, BELTIUKOV 9. Masc., 100m Livres 1:24.10 6,00 6,00
3. Ilia, BELTIUKOV 15. Masc., 50m Livres 36.88 6,00 6,00

6. Clube Náutico Académico de Coimbra CNAC - 9,00 9,00
1. Tatiana Cruz, COSTA 16. Femin., 50m Livres 35.41 9,00 9,00
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Todos, 35 - 39 anos
Masc. Femin. Todos

1. Gafanha da Encarnacao CAPGE 21,00 25,00 46,00
2. Diogo Marques, PRATAS 1. Masc., 400m Livres 5:55.48 7,00 7,00
1. Juliana Cabral, OLIVEIRA 4. Femin., 50m Mariposa 39.92 9,00 9,00
4. Diogo Marques, PRATAS 9. Masc., 100m Livres 1:09.31 5,00 5,00

1. Juliana Cabral, OLIVEIRA 10. Femin., 100m Livres 1:22.26 9,00 9,00
1. Diogo Marques, PRATAS 15. Masc., 50m Livres 30.43 9,00 9,00
2. Juliana Cabral, OLIVEIRA 16. Femin., 50m Livres 36.71 7,00 7,00

2. Benedita Sport Club Natação BSCN 34,00 - 34,00
1. Bruno Miguel, BELCHIOR 3. Masc., 50m Mariposa 34.55 9,00 9,00
2. Bruno Miguel, BELCHIOR 9. Masc., 100m Livres 1:05.60 7,00 7,00
5. Arthur Fonseca, MIRANDA 9. Masc., 100m Livres 1:09.40 4,00 4,00
4. Arthur Fonseca, MIRANDA 15. Masc., 50m Livres 35.13 5,00 5,00
1. Bruno Miguel, BELCHIOR 17. Masc., 100m Costas 1:18.67 9,00 9,00

3. Clube Desportivo de Estarreja CDE 15,00 16,00 31,00
3. Nuno Ricardo, FERREIRA 1. Masc., 400m Livres 6:49.03 6,00 6,00

1. Nuno Ricardo, FERREIRA 5. Masc., 100m Bruços 1:52.09 9,00 9,00
2. Roberta Szabo, CAVALCANTI8. Femin., 50m Costas 41.27 7,00 7,00
1. Roberta Szabo, CAVALCANTI18. Femin., 100m Costas 1:30.86 9,00 9,00

4. Sporting Clube de Portugal SCP 27,00 - 27,00
1. Bruno Miguel, RUAS 1. Masc., 400m Livres 4:32.29 9,00 9,00
1. Bruno Miguel, RUAS 9. Masc., 100m Livres 1:00.19 9,00 9,00
1. Bruno Miguel, RUAS 19. Masc., 200m Estilos 2:27.65 9,00 9,00

Clube Nautico de Miranda do Corvo CNMC - 27,00 27,00
1. Tania Sofia, ANTUNES 8. Femin., 50m Costas 40.69 9,00 9,00
1. Tania Sofia, ANTUNES 12. Femin., 50m Bruços 42.82 9,00 9,00
1. Tania Sofia, ANTUNES 16. Femin., 50m Livres 32.21 9,00 9,00

6. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI 22,00 - 22,00
2. David, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 35.74 7,00 7,00
3. Pedro Joao , MORAIS 9. Masc., 100m Livres 1:07.77 6,00 6,00
7. David, SILVA 9. Masc., 100m Livres 1:13.23 2,00 2,00
2. Pedro Joao , MORAIS 15. Masc., 50m Livres 31.22 7,00 7,00

7. Associacao Desportos Subaquaticos de Coimbra ADSC 18,00 - 18,00
6. Nuno Filipe, MATOS 9. Masc., 100m Livres 1:11.85 3,00 3,00
1. Nuno Filipe, MATOS 11. Masc., 50m Bruços 39.39 9,00 9,00
3. Nuno Filipe, MATOS 15. Masc., 50m Livres 32.04 6,00 6,00

8. Louzan Natacao/EFAPEL ALN 8,00 - 8,00
8. Rafael Martins, MONTEIRO 9. Masc., 100m Livres 1:23.50 1,00 1,00
2. Rafael Martins, MONTEIRO 11. Masc., 50m Bruços 47.03 7,00 7,00

Todos, 40 - 44 anos
Masc. Femin. Todos

1. Clube dos Galitos / Bresimar CGA 27,00 - 27,00
1. Antonio Rosas, LOBO 3. Masc., 50m Mariposa 28.12 9,00 9,00
1. Antonio Rosas, LOBO 9. Masc., 100m Livres 1:01.14 9,00 9,00
1. Antonio Rosas, LOBO 15. Masc., 50m Livres 27.35 9,00 9,00

Clube Desportivo de Estarreja CDE - 27,00 27,00
1. Carla Sofia, MOUTINHO 10. Femin., 100m Livres 2:19.60 9,00 9,00
1. Carla Sofia, MOUTINHO 12. Femin., 50m Bruços 1:17.74 9,00 9,00

1. Carla Sofia, MOUTINHO 16. Femin., 50m Livres 1:04.29 9,00 9,00

3. Clube de Natação do Litoral Alentejano CNLA 25,00 - 25,00
1. Joao Luis, PEREIRA 1. Masc., 400m Livres 5:42.44 9,00 9,00
2. Joao Luis, PEREIRA 3. Masc., 50m Mariposa 36.69 7,00 7,00
1. Joao Luis, PEREIRA 5. Masc., 100m Bruços 1:39.50 9,00 9,00
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Todos, 45 - 49 anos
Masc. Femin. Todos

1. Associacao Desportos Subaquaticos de Coimbra ADSC 27,00 13,00 40,00
1. Gustav Jens, KULENKAMP 3. Masc., 50m Mariposa 30.96 9,00 9,00
1. Gustav Jens, KULENKAMP 9. Masc., 100m Livres 1:03.22 9,00 9,00
2. Maria Teresa, FRANCA 12. Femin., 50m Bruços 1:07.80 7,00 7,00

1. Gustav Jens, KULENKAMP 15. Masc., 50m Livres 29.14 9,00 9,00
3. Maria Teresa, FRANCA 16. Femin., 50m Livres 56.64 6,00 6,00

2. Clube Desportivo de Estarreja CDE 39,00 - 39,00
2. Andre Manuel, TEIXEIRA 1. Masc., 400m Livres 6:30.14 7,00 7,00
2. Marcio Oliveira, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 35.72 7,00 7,00
1. Marcio Oliveira, SILVA 5. Masc., 100m Bruços 1:31.03 9,00 9,00
2. Andre Manuel, TEIXEIRA 15. Masc., 50m Livres 32.32 7,00 7,00
1. Marcio Oliveira, SILVA 19. Masc., 200m Estilos 2:59.23 9,00 9,00

3. Associação Académica de Coimbra AAC 22,00 16,00 38,00
3. Nuno Silva, AFONSO 1. Masc., 400m Livres 6:47.62 6,00 6,00
1. Nuno Silva, AFONSO 11. Masc., 50m Bruços 47.31 9,00 9,00

1. Ana Rita, FERNANDES 12. Femin., 50m Bruços 46.14 9,00 9,00
2. Ana Rita, FERNANDES 16. Femin., 50m Livres 39.63 7,00 7,00
2. Nuno Silva, AFONSO 19. Masc., 200m Estilos 3:43.21 7,00 7,00

4. Clube dos Galitos / Bresimar CGA 25,00 - 25,00
1. Carlos Soares, GOULAO 1. Masc., 400m Livres 5:46.70 9,00 9,00
2. Carlos Soares, GOULAO 9. Masc., 100m Livres 1:10.61 7,00 7,00
1. Carlos Soares, GOULAO 17. Masc., 100m Costas 1:27.17 9,00 9,00

5. Clube Náutico Académico de Coimbra CNAC - 18,00 18,00
1. Filipa Damas, PINTO 8. Femin., 50m Costas 44.94 9,00 9,00
1. Filipa Damas, PINTO 16. Femin., 50m Livres 33.94 9,00 9,00

6. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI 12,00 - 12,00
4. Carlos Miguel, RODRIGUES 1. Masc., 400m Livres 7:38.52 5,00 5,00

2. Carlos Miguel, RODRIGUES 5. Masc., 100m Bruços 1:46.65 7,00 7,00

Gafanha da Encarnacao CAPGE 12,00 - 12,00
3. Henrique Loff, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 38.26 6,00 6,00
3. Henrique Loff, SILVA 9. Masc., 100m Livres 1:15.04 6,00 6,00

Todos, 50 - 54 anos
Masc. Femin. Todos

1. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI 23,00 25,00 48,00
2. Rinat, KAMOLOV 7. Masc., 50m Costas 41.85 7,00 7,00
1. Luisa Margarida, HENRIQUES10. Femin., 100m Livres 1:47.49 9,00 9,00

2. Rinat, KAMOLOV 11. Masc., 50m Bruços 42.77 7,00 7,00
2. Luisa Margarida, HENRIQUES12. Femin., 50m Bruços 1:00.49 7,00 7,00
1. Rinat, KAMOLOV 15. Masc., 50m Livres 33.78 9,00 9,00
1. Luisa Margarida, HENRIQUES16. Femin., 50m Livres 48.41 9,00 9,00

2. Clube Náutico Académico de Coimbra CNAC 36,00 - 36,00
1. Miguel Alberto, FARIA 3. Masc., 50m Mariposa 32.68 9,00 9,00
1. Pedro Nuno, LOPES 5. Masc., 100m Bruços 1:21.84 9,00 9,00
1. Miguel Alberto, FARIA 9. Masc., 100m Livres 1:11.63 9,00 9,00
1. Pedro Nuno, LOPES 11. Masc., 50m Bruços 35.41 9,00 9,00

3. Assoc. Propriet. Urbanizacao Vila DEste APUVE 25,00 - 25,00
2. Carlos Eduardo, COSTA 3. Masc., 50m Mariposa 35.45 7,00 7,00

1. Carlos Eduardo, COSTA 7. Masc., 50m Costas 36.61 9,00 9,00
1. Carlos Eduardo, COSTA 17. Masc., 100m Costas 1:21.52 9,00 9,00

4. Assoc de Desportos Nauticos de Coimbra ADSC - 18,00 18,00
1. Sandra, SOLDAN 2. Femin., 400m Livres 6:09.91 9,00 9,00
1. Sandra, SOLDAN 12. Femin., 50m Bruços 49.26 9,00 9,00
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Todos, 55 - 59 anos
Masc. Femin. Todos

1. Associação Académica de Coimbra AAC 27,00 - 27,00
1. Rui Miguel, TEJO 1. Masc., 400m Livres 5:35.06 9,00 9,00
1. Rui Miguel, TEJO 5. Masc., 100m Bruços 1:24.88 9,00 9,00
1. Rui Miguel, TEJO 19. Masc., 200m Estilos 2:54.96 9,00 9,00

Gafanha da Encarnacao CAPGE - 27,00 27,00
1. Maria Manuela, SEQUEIRA 6. Femin., 100m Bruços 1:39.62 9,00 9,00
1. Maria Manuela, SEQUEIRA 12. Femin., 50m Bruços 45.52 9,00 9,00
1. Maria Manuela, SEQUEIRA 16. Femin., 50m Livres 40.92 9,00 9,00

3. Associacao Desportos Subaquaticos de Coimbra ADSC 9,00 - 9,00
1. Jose Marques, PEREIRA 11. Masc., 50m Bruços 46.84 9,00 9,00

Assoc de Desportos Nauticos de Coimbra ADSC 9,00 - 9,00
1. Carlos Eugenio, FERRARO 9. Masc., 100m Livres 1:12.23 9,00 9,00

Todos, 60 - 64 anos
Masc. Femin. Todos

1. Sporting Clube de Portugal SCP 43,00 16,00 59,00
1. Paulo Paula, CARVALHO 1. Masc., 400m Livres 5:17.41 9,00 9,00
1. Paulo Paula, CARVALHO 3. Masc., 50m Mariposa 30.63 9,00 9,00
2. Joao Manuel, RUAS 3. Masc., 50m Mariposa 47.52 7,00 7,00
1. Helena Paula, CARVALHO 4. Femin., 50m Mariposa 52.68 9,00 9,00
2. Helena Paula, CARVALHO 6. Femin., 100m Bruços 1:51.94 7,00 7,00
1. Joao Manuel, RUAS 9. Masc., 100m Livres 1:27.22 9,00 9,00
1. Joao Manuel, RUAS 19. Masc., 200m Estilos 3:42.53 9,00 9,00

2. Associação Académica de Coimbra AAC 9,00 34,00 43,00
1. Maria Margarida, URBANO 2. Femin., 400m Livres 6:39.84 9,00 9,00
1. Maria Isabel, TORRES 6. Femin., 100m Bruços 1:47.88 9,00 9,00

1. Maria Isabel, TORRES 12. Femin., 50m Bruços 45.94 9,00 9,00
2. Maria Paula, MENEZES 16. Femin., 50m Livres 1:00.38 7,00 7,00
1. Francisco Jorge, FERREIRA 17. Masc., 100m Costas 1:40.15 9,00 9,00

3. Clube Desportivo de Estarreja CDE - 25,00 25,00
2. Carla Luisa, GONZALEZ 2. Femin., 400m Livres 8:30.69 7,00 7,00
1. Carla Luisa, GONZALEZ 8. Femin., 50m Costas 59.36 9,00 9,00
1. Carla Luisa, GONZALEZ 16. Femin., 50m Livres 48.58 9,00 9,00

Todos, 65 - 69 anos
Masc. Femin. Todos

1. Associacao Desportos Subaquaticos de Coimbra ADSC 32,00 - 32,00
2. Mario Jose, PINTO 1. Masc., 400m Livres 6:12.29 7,00 7,00
1. Mario Jose, PINTO 3. Masc., 50m Mariposa 46.34 9,00 9,00
2. Mario Jose, PINTO 9. Masc., 100m Livres 1:22.78 7,00 7,00
1. Mario Jose, PINTO 15. Masc., 50m Livres 38.26 9,00 9,00

2. Sport Algés e Dafundo SAD 27,00 - 27,00
1. Vitor Manuel, MAVIOSO 1. Masc., 400m Livres 5:43.08 9,00 9,00
1. Vitor Manuel, MAVIOSO 9. Masc., 100m Livres 1:10.29 9,00 9,00
1. Vitor Manuel, MAVIOSO 19. Masc., 200m Estilos 3:01.18 9,00 9,00

Todos, 70 - 74 anos
Masc. Femin. Todos

1. Associação Académica de Coimbra AAC 35,00 18,00 53,00
1. Luis Javier, MARRERO 1. Masc., 400m Livres 7:45.55 9,00 9,00
1. Isabel Costa, MONTEIRO 8. Femin., 50m Costas 57.86 9,00 9,00
2. Luis Javier, MARRERO 9. Masc., 100m Livres 1:38.70 7,00 7,00
3. Jose Antonio, TEIXEIRA 9. Masc., 100m Livres 1:47.53 6,00 6,00
2. Luis Javier, MARRERO 15. Masc., 50m Livres 42.31 7,00 7,00
3. Jose Antonio, TEIXEIRA 15. Masc., 50m Livres 45.74 6,00 6,00

1. Isabel Costa, MONTEIRO 16. Femin., 50m Livres 47.20 9,00 9,00

2. Sport Algés e Dafundo SAD - 27,00 27,00
1. Maria Felix, FERREIRA 4. Femin., 50m Mariposa 1:10.74 9,00 9,00
1. Maria Felix, FERREIRA 10. Femin., 100m Livres 2:14.39 9,00 9,00
1. Maria Felix, FERREIRA 12. Femin., 50m Bruços 1:07.70 9,00 9,00

3. Clube Desportivo de Estarreja CDE 18,00 - 18,00
1. Edison Mello, JUNIOR 9. Masc., 100m Livres 1:27.50 9,00 9,00
1. Edison Mello, JUNIOR 15. Masc., 50m Livres 38.85 9,00 9,00
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Todos, 75 - 79 anos
Masc. Femin. Todos

1. Clube Desportivo de Estarreja CDE - 27,00 27,00
1. Maria Elisabete, OLIVEIRA 6. Femin., 100m Bruços 3:19.34 9,00 9,00
1. Maria Elisabete, OLIVEIRA 8. Femin., 50m Costas 1:27.33 9,00 9,00
1. Maria Elisabete, OLIVEIRA 16. Femin., 50m Livres 1:11.89 9,00 9,00

Todos, 85 - 89 anos
Masc. Femin. Todos

1. Associação Académica de Coimbra AAC 27,00 - 27,00
1. Joao Rodrigues, TEIXEIRA 5. Masc., 100m Bruços 3:41.25 9,00 9,00
1. Joao Rodrigues, TEIXEIRA 9. Masc., 100m Livres 3:01.02 9,00 9,00
1. Joao Rodrigues, TEIXEIRA 17. Masc., 100m Costas 3:20.88 9,00 9,00

Todos, 25 anos e mais velhos
Masc. Femin. Todos

1. Clube Desportivo de Estarreja CDE 72,00 147,00 219,00
3. Nuno Ricardo, FERREIRA 1. Masc., 400m Livres 6:49.03 6,00 6,00
2. Andre Manuel, TEIXEIRA 1. Masc., 400m Livres 6:30.14 7,00 7,00
2. Carla Luisa, GONZALEZ 2. Femin., 400m Livres 8:30.69 7,00 7,00
2. Marcio Oliveira, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 35.72 7,00 7,00
1. Nuno Ricardo, FERREIRA 5. Masc., 100m Bruços 1:52.09 9,00 9,00
1. Marcio Oliveira, SILVA 5. Masc., 100m Bruços 1:31.03 9,00 9,00
1. Maria Joao, NAIA 6. Femin., 100m Bruços 1:32.72 9,00 9,00
2. Ana Rita, SA 6. Femin., 100m Bruços 1:41.20 7,00 7,00

1. Maria Elisabete, OLIVEIRA 6. Femin., 100m Bruços 3:19.34 9,00 9,00
2. Roberta Szabo, CAVALCANTI8. Femin., 50m Costas 41.27 7,00 7,00
1. Carla Luisa, GONZALEZ 8. Femin., 50m Costas 59.36 9,00 9,00
1. Maria Elisabete, OLIVEIRA 8. Femin., 50m Costas 1:27.33 9,00 9,00
1. Edison Mello, JUNIOR 9. Masc., 100m Livres 1:27.50 9,00 9,00
1. Ana Rita, SA 10. Femin., 100m Livres 1:27.01 9,00 9,00
1. Carla Sofia, MOUTINHO 10. Femin., 100m Livres 2:19.60 9,00 9,00
1. Maria Joao, NAIA 12. Femin., 50m Bruços 42.74 9,00 9,00
1. Carla Sofia, MOUTINHO 12. Femin., 50m Bruços 1:17.74 9,00 9,00
2. Andre Manuel, TEIXEIRA 15. Masc., 50m Livres 32.32 7,00 7,00
1. Edison Mello, JUNIOR 15. Masc., 50m Livres 38.85 9,00 9,00
1. Carla Sofia, MOUTINHO 16. Femin., 50m Livres 1:04.29 9,00 9,00

1. Carla Luisa, GONZALEZ 16. Femin., 50m Livres 48.58 9,00 9,00
1. Maria Elisabete, OLIVEIRA 16. Femin., 50m Livres 1:11.89 9,00 9,00
1. Ana Rita, SA 18. Femin., 100m Costas 1:41.79 9,00 9,00
1. Roberta Szabo, CAVALCANTI18. Femin., 100m Costas 1:30.86 9,00 9,00
1. Marcio Oliveira, SILVA 19. Masc., 200m Estilos 2:59.23 9,00 9,00
1. Maria Joao, NAIA 20. Femin., 200m Estilos 3:16.02 9,00 9,00

2. Associação Académica de Coimbra AAC 141,00 68,00 209,00
3. Nuno Silva, AFONSO 1. Masc., 400m Livres 6:47.62 6,00 6,00
1. Rui Miguel, TEJO 1. Masc., 400m Livres 5:35.06 9,00 9,00
1. Luis Javier, MARRERO 1. Masc., 400m Livres 7:45.55 9,00 9,00

1. Maria Margarida, URBANO 2. Femin., 400m Livres 6:39.84 9,00 9,00
1. Ilia, BELTIUKOV 3. Masc., 50m Mariposa 42.77 9,00 9,00
1. Rui Miguel, TEJO 5. Masc., 100m Bruços 1:24.88 9,00 9,00
1. Joao Rodrigues, TEIXEIRA 5. Masc., 100m Bruços 3:41.25 9,00 9,00
1. Maria Isabel, TORRES 6. Femin., 100m Bruços 1:47.88 9,00 9,00
1. Isabel Costa, MONTEIRO 8. Femin., 50m Costas 57.86 9,00 9,00
3. Ilia, BELTIUKOV 9. Masc., 100m Livres 1:24.10 6,00 6,00
2. Luis Javier, MARRERO 9. Masc., 100m Livres 1:38.70 7,00 7,00
3. Jose Antonio, TEIXEIRA 9. Masc., 100m Livres 1:47.53 6,00 6,00
1. Joao Rodrigues, TEIXEIRA 9. Masc., 100m Livres 3:01.02 9,00 9,00

1. Nuno Silva, AFONSO 11. Masc., 50m Bruços 47.31 9,00 9,00
1. Ana Rita, FERNANDES 12. Femin., 50m Bruços 46.14 9,00 9,00
1. Maria Isabel, TORRES 12. Femin., 50m Bruços 45.94 9,00 9,00
3. Ilia, BELTIUKOV 15. Masc., 50m Livres 36.88 6,00 6,00
2. Luis Javier, MARRERO 15. Masc., 50m Livres 42.31 7,00 7,00
3. Jose Antonio, TEIXEIRA 15. Masc., 50m Livres 45.74 6,00 6,00
2. Ana Rita, FERNANDES 16. Femin., 50m Livres 39.63 7,00 7,00
2. Maria Paula, MENEZES 16. Femin., 50m Livres 1:00.38 7,00 7,00
1. Isabel Costa, MONTEIRO 16. Femin., 50m Livres 47.20 9,00 9,00
1. Francisco Jorge, FERREIRA 17. Masc., 100m Costas 1:40.15 9,00 9,00

1. Joao Rodrigues, TEIXEIRA 17. Masc., 100m Costas 3:20.88 9,00 9,00
2. Nuno Silva, AFONSO 19. Masc., 200m Estilos 3:43.21 7,00 7,00
1. Rui Miguel, TEJO 19. Masc., 200m Estilos 2:54.96 9,00 9,00

3. Associacao Desportos Subaquaticos de Coimbra ADSC 123,00 22,00 145,00
1. Rui Alberto, MOUTELA 1. Masc., 400m Livres 7:40.37 9,00 9,00
2. Mario Jose, PINTO 1. Masc., 400m Livres 6:12.29 7,00 7,00
1. Gustav Jens, KULENKAMP 3. Masc., 50m Mariposa 30.96 9,00 9,00
1. Mario Jose, PINTO 3. Masc., 50m Mariposa 46.34 9,00 9,00
1. Gustavo Almeida, MADUREIRA9. Masc., 100m Livres 54.04 9,00 9,00
4. Rui Alberto, MOUTELA 9. Masc., 100m Livres 1:29.51 5,00 5,00
6. Nuno Filipe, MATOS 9. Masc., 100m Livres 1:11.85 3,00 3,00

1. Gustav Jens, KULENKAMP 9. Masc., 100m Livres 1:03.22 9,00 9,00
2. Mario Jose, PINTO 9. Masc., 100m Livres 1:22.78 7,00 7,00

1. Nuno Filipe, MATOS 11. Masc., 50m Bruços 39.39 9,00 9,00
1. Jose Marques, PEREIRA 11. Masc., 50m Bruços 46.84 9,00 9,00
2. Maria Teresa, FRANCA 12. Femin., 50m Bruços 1:07.80 7,00 7,00
1. Gustavo Almeida, MADUREIRA15. Masc., 50m Livres 25.13 9,00 9,00
4. Rui Alberto, MOUTELA 15. Masc., 50m Livres 37.12 5,00 5,00
3. Nuno Filipe, MATOS 15. Masc., 50m Livres 32.04 6,00 6,00
1. Gustav Jens, KULENKAMP 15. Masc., 50m Livres 29.14 9,00 9,00
1. Mario Jose, PINTO 15. Masc., 50m Livres 38.26 9,00 9,00
1. Joana Filipa, COSTA 16. Femin., 50m Livres 44.01 9,00 9,00
3. Maria Teresa, FRANCA 16. Femin., 50m Livres 56.64 6,00 6,00
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4. Gafanha da Encarnacao CAPGE 33,00 75,00 108,00
2. Diogo Marques, PRATAS 1. Masc., 400m Livres 5:55.48 7,00 7,00
3. Henrique Loff, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 38.26 6,00 6,00
1. Juliana Cabral, OLIVEIRA 4. Femin., 50m Mariposa 39.92 9,00 9,00
1. Maria Manuela, SEQUEIRA 6. Femin., 100m Bruços 1:39.62 9,00 9,00
1. Catarina Oliveira, CARDOSO 8. Femin., 50m Costas 59.00 9,00 9,00
4. Diogo Marques, PRATAS 9. Masc., 100m Livres 1:09.31 5,00 5,00

3. Henrique Loff, SILVA 9. Masc., 100m Livres 1:15.04 6,00 6,00
2. Catarina Oliveira, CARDOSO 10. Femin., 100m Livres 1:53.98 7,00 7,00

1. Juliana Cabral, OLIVEIRA 10. Femin., 100m Livres 1:22.26 9,00 9,00
1. Maria Manuela, SEQUEIRA 12. Femin., 50m Bruços 45.52 9,00 9,00
1. Diogo Marques, PRATAS 15. Masc., 50m Livres 30.43 9,00 9,00
2. Catarina Oliveira, CARDOSO 16. Femin., 50m Livres 49.66 7,00 7,00
2. Juliana Cabral, OLIVEIRA 16. Femin., 50m Livres 36.71 7,00 7,00
1. Maria Manuela, SEQUEIRA 16. Femin., 50m Livres 40.92 9,00 9,00

5. Sporting Clube de Portugal SCP 70,00 16,00 86,00
1. Bruno Miguel, RUAS 1. Masc., 400m Livres 4:32.29 9,00 9,00

1. Paulo Paula, CARVALHO 1. Masc., 400m Livres 5:17.41 9,00 9,00
1. Paulo Paula, CARVALHO 3. Masc., 50m Mariposa 30.63 9,00 9,00

2. Joao Manuel, RUAS 3. Masc., 50m Mariposa 47.52 7,00 7,00
1. Helena Paula, CARVALHO 4. Femin., 50m Mariposa 52.68 9,00 9,00
2. Helena Paula, CARVALHO 6. Femin., 100m Bruços 1:51.94 7,00 7,00
1. Bruno Miguel, RUAS 9. Masc., 100m Livres 1:00.19 9,00 9,00
1. Joao Manuel, RUAS 9. Masc., 100m Livres 1:27.22 9,00 9,00
1. Bruno Miguel, RUAS 19. Masc., 200m Estilos 2:27.65 9,00 9,00
1. Joao Manuel, RUAS 19. Masc., 200m Estilos 3:42.53 9,00 9,00

6. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI 57,00 25,00 82,00
4. Carlos Miguel, RODRIGUES 1. Masc., 400m Livres 7:38.52 5,00 5,00
2. David, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 35.74 7,00 7,00
2. Carlos Miguel, RODRIGUES 5. Masc., 100m Bruços 1:46.65 7,00 7,00

2. Rinat, KAMOLOV 7. Masc., 50m Costas 41.85 7,00 7,00
3. Pedro Joao , MORAIS 9. Masc., 100m Livres 1:07.77 6,00 6,00
7. David, SILVA 9. Masc., 100m Livres 1:13.23 2,00 2,00
1. Luisa Margarida, HENRIQUES10. Femin., 100m Livres 1:47.49 9,00 9,00
2. Rinat, KAMOLOV 11. Masc., 50m Bruços 42.77 7,00 7,00
2. Luisa Margarida, HENRIQUES12. Femin., 50m Bruços 1:00.49 7,00 7,00
2. Pedro Joao , MORAIS 15. Masc., 50m Livres 31.22 7,00 7,00
1. Rinat, KAMOLOV 15. Masc., 50m Livres 33.78 9,00 9,00
1. Luisa Margarida, HENRIQUES16. Femin., 50m Livres 48.41 9,00 9,00

7. Clube dos Galitos / Bresimar CGA 52,00 27,00 79,00
1. Carlos Soares, GOULAO 1. Masc., 400m Livres 5:46.70 9,00 9,00
1. Ana Margarida, RODRIGUES 2. Femin., 400m Livres 5:10.06 9,00 9,00
1. Antonio Rosas, LOBO 3. Masc., 50m Mariposa 28.12 9,00 9,00
1. Antonio Rosas, LOBO 9. Masc., 100m Livres 1:01.14 9,00 9,00
2. Carlos Soares, GOULAO 9. Masc., 100m Livres 1:10.61 7,00 7,00
1. Ana Margarida, RODRIGUES 14. Femin., 100m Mariposa 1:11.18 9,00 9,00
1. Antonio Rosas, LOBO 15. Masc., 50m Livres 27.35 9,00 9,00
1. Carlos Soares, GOULAO 17. Masc., 100m Costas 1:27.17 9,00 9,00
1. Ana Margarida, RODRIGUES 20. Femin., 200m Estilos 2:46.54 9,00 9,00

8. Clube Náutico Académico de Coimbra CNAC 36,00 27,00 63,00
1. Miguel Alberto, FARIA 3. Masc., 50m Mariposa 32.68 9,00 9,00

1. Pedro Nuno, LOPES 5. Masc., 100m Bruços 1:21.84 9,00 9,00
1. Filipa Damas, PINTO 8. Femin., 50m Costas 44.94 9,00 9,00
1. Miguel Alberto, FARIA 9. Masc., 100m Livres 1:11.63 9,00 9,00
1. Pedro Nuno, LOPES 11. Masc., 50m Bruços 35.41 9,00 9,00
1. Tatiana Cruz, COSTA 16. Femin., 50m Livres 35.41 9,00 9,00
1. Filipa Damas, PINTO 16. Femin., 50m Livres 33.94 9,00 9,00

9. Sport Algés e Dafundo SAD 27,00 27,00 54,00
1. Vitor Manuel, MAVIOSO 1. Masc., 400m Livres 5:43.08 9,00 9,00
1. Maria Felix, FERREIRA 4. Femin., 50m Mariposa 1:10.74 9,00 9,00
1. Vitor Manuel, MAVIOSO 9. Masc., 100m Livres 1:10.29 9,00 9,00
1. Maria Felix, FERREIRA 10. Femin., 100m Livres 2:14.39 9,00 9,00

1. Maria Felix, FERREIRA 12. Femin., 50m Bruços 1:07.70 9,00 9,00
1. Vitor Manuel, MAVIOSO 19. Masc., 200m Estilos 3:01.18 9,00 9,00

10. Benedita Sport Club Natação BSCN 34,00 - 34,00
1. Bruno Miguel, BELCHIOR 3. Masc., 50m Mariposa 34.55 9,00 9,00
2. Bruno Miguel, BELCHIOR 9. Masc., 100m Livres 1:05.60 7,00 7,00
5. Arthur Fonseca, MIRANDA 9. Masc., 100m Livres 1:09.40 4,00 4,00
4. Arthur Fonseca, MIRANDA 15. Masc., 50m Livres 35.13 5,00 5,00
1. Bruno Miguel, BELCHIOR 17. Masc., 100m Costas 1:18.67 9,00 9,00

11. Ginásio Clube Português GCP 27,00 - 27,00
1. Angel Jose, SILVA 3. Masc., 50m Mariposa 26.58 9,00 9,00
1. Angel Jose, SILVA 7. Masc., 50m Costas 30.84 9,00 9,00

1. Angel Jose, SILVA 13. Masc., 100m Mariposa 59.91 9,00 9,00

Assoc de Desportos Nauticos de Coimbra ADSC 9,00 18,00 27,00
1. Sandra, SOLDAN 2. Femin., 400m Livres 6:09.91 9,00 9,00
1. Carlos Eugenio, FERRARO 9. Masc., 100m Livres 1:12.23 9,00 9,00
1. Sandra, SOLDAN 12. Femin., 50m Bruços 49.26 9,00 9,00

Clube Nautico de Miranda do Corvo CNMC - 27,00 27,00
1. Tania Sofia, ANTUNES 8. Femin., 50m Costas 40.69 9,00 9,00
1. Tania Sofia, ANTUNES 12. Femin., 50m Bruços 42.82 9,00 9,00
1. Tania Sofia, ANTUNES 16. Femin., 50m Livres 32.21 9,00 9,00

14. Assoc. Propriet. Urbanizacao Vila DEste APUVE 25,00 - 25,00
2. Carlos Eduardo, COSTA 3. Masc., 50m Mariposa 35.45 7,00 7,00
1. Carlos Eduardo, COSTA 7. Masc., 50m Costas 36.61 9,00 9,00

1. Carlos Eduardo, COSTA 17. Masc., 100m Costas 1:21.52 9,00 9,00

Clube de Natação do Litoral Alentejano CNLA 25,00 - 25,00
1. Joao Luis, PEREIRA 1. Masc., 400m Livres 5:42.44 9,00 9,00
2. Joao Luis, PEREIRA 3. Masc., 50m Mariposa 36.69 7,00 7,00
1. Joao Luis, PEREIRA 5. Masc., 100m Bruços 1:39.50 9,00 9,00

16. Penta Clube Covilha PCC 23,00 - 23,00
2. Joao Alexandre, SARAIVA 7. Masc., 50m Costas 31.05 7,00 7,00
2. Joao Alexandre, SARAIVA 13. Masc., 100m Mariposa 1:08.47 7,00 7,00
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1. Joao Alexandre, SARAIVA 19. Masc., 200m Estilos 2:31.22 9,00 9,00

Clube Desportivo de Campinho CDCA 23,00 - 23,00
2. Jose Daniel, GONCALVES 9. Masc., 100m Livres 57.31 7,00 7,00
1. Jose Daniel, GONCALVES 13. Masc., 100m Mariposa 1:03.71 9,00 9,00
2. Jose Daniel, GONCALVES 15. Masc., 50m Livres 26.20 7,00 7,00

18. Louzan Natacao/EFAPEL ALN 8,00 - 8,00
8. Rafael Martins, MONTEIRO 9. Masc., 100m Livres 1:23.50 1,00 1,00
2. Rafael Martins, MONTEIRO 11. Masc., 50m Bruços 47.03 7,00 7,00


